官阳府发〔2023〕24号
官阳镇人民政府

关于成立2023年森林火灾隐患排查整治专项

行动领导小组的通知

各村（居）委会，各镇属单位，镇机关各办公室、站、所：

为深入贯彻习近平总书记关于森林防灭火工作重要指示精神，认真落实国家和市委、市政府工作要求，经镇党委、政府研究同意，成立官阳镇2023年森林火灾隐患排查整治专项行动领导小组，负责全镇森林火灾隐患排查整治专项行动的各项工作，现将具体通知如下:
组  长：杨裕富    党委副书记、镇长

副组长：陈米方    综合行政执法大队大队长

成  员：邓贵兵    平安办负责人
        李  军    党政办负责人
        陈绍康    五里坡国有林场官阳管理站  站长

        杨沅聪    集中（中心）管护员

        谢树模    集中（中心）管护员

        杨成儒    集中（中心）管护员

        刘家斌    集中（中心）管护员

        孙新宇    集中（中心）管护员

        各村支书、主任

领导小组下设办公室于镇林业办，由尚魁常同志任办公室主任，负责日常工作。

特此通知

官阳镇人民政府

    2023年7月20日

（此件公开发布）
抄送：县林业局

官阳镇党政办公室                         2023年7月15日印发
― 2 ―
― 1 ―